

# FCJL Strand Holding Randers ApS

Parkboulevarden 44, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 14 88 87

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Frank Strand



Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FCJL Strand Holding Randers ApS Parkboulevarden 44 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 14 88 87
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomheder</b>	Automobilhuset Randers A/S, Randers F. K. Ejendomme ApS, Mariagerfjord

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -358 mod TDKK -1.638 sidste år.

Selskabets tilknyttede virksomheder vil ikke kræve gælden indfriet, før likviditeten tillader det.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-15
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.304	-1.387
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342.961</u>	<u>-268</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-435.765</b>	<b>-1.670</b>
5 Skat af årets resultat	<u>77.880</u>	<u>32</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-357.885</u></b>	<b><u>-1.638</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.304	-1.387
Disponeret fra overført resultat	<u>-272.581</u>	<u>-373</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-357.885</u></b>	<b><u>-1.638</u></b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.523.133	4.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.523.133	4.609
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.523.133</b>	<b>4.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.303	32
Andre tilgodehavender	18	0
Tilgodehavender i alt	110.321	32
Likvide beholdninger	32	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>110.353</b>	<b>32</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.633.486</b>	<b>4.641</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>596.447</u>	<u>954</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>676.447</u></b>	<b><u>1.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>721.944</u>	<u>817</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.944</u>	<u>817</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.048.095	2.580
Anden gæld	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.095</u>	<u>2.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.957.039</u></b>	<b><u>3.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.633.486</u></b>	<b><u>4.641</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.k	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode t.k	Overført resul- tat t.k	I alt t.k
Egenkapital 1. juli 2024	80	0	954	1.034
Resultatandel	0	-85	-273	-358
Årets henlæggelse til reserve	0	85	0	85
Årets henlæggelse til reserve	0	0	-85	-85
	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>596</b>	<b>676</b>

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets tilknyttede virksomheder vil ikke kræve gælden indfriet, før likviditeten tillader det.			
<b>2. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Indtægt af tilknyttet virksomheder	249.178	-1.053	
Afskrivning på koncerngoodwill	-334.482	-334	
	<b>-85.304</b>	<b>-1.387</b>	
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	261.505	82	
Andre finansielle omkostninger	81.456	186	
	<b>342.961</b>	<b>268</b>	
<b>5. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-77.880	-32	
	<b>-77.880</b>	<b>-32</b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	871.944	150.000	721.944
	<b>871.944</b>	<b>150.000</b>	<b>721.944</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 30 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat aktier i Automobilhuset Randers A/S og anparter i F.K. Ejendomme ApS. Aktierne er indregnet til TDKK 3.365 og anparterne er indregnet til TDKK 1.158.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har udskudte skatteaktiver i form af en udnyttet underskudssaldo på i alt TDKK 1.898, skat her af TDKK 418. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidig indtjening, er det ikke indregnet i balancen, men blot noteoplyst.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for Automobilhusets Randers A/S' bankgæld, pr. 30. juni 2025 udgør gælden TDKK 14.516.

Selskabet har kautioneret for F.K. Ejendomme ApS' bankgæld, pr. 30. juni 2025 udgør gælden TDKK 2.350.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
